
 

 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv, www.ventspils.lv 

 

LĒMUMA PROJEKTS 

 

2025.gada _______ Ventspilī Nr.____ 

(protokols Nr.____; ____.§) 

Par projekta “Pašvaldības SIA “Ventspils poliklīnika” 

valsts apmaksātās sekundārās ambulatorās   

veselības aprūpes pakalpojumu infrastruktūras attīstība”  

īstenošanu 
 

Pamatojoties uz  Centrālās finanšu un līguma aģentūras 2024. gada 9. decembra uzaicinājumu 

iesniegt Eiropas Reģionālās attīstības fonda 4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu 

piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 

4.1.1.1. pasākuma “Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” 4. kārtas projekta iesniegumu, 

Pašvaldības SIA ”Ventspils poliklīnika” plāno iesniegt un īstenot projektu “Pašvaldības SIA “Ventspils 

poliklīnika” valsts apmaksātās sekundārās ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība” (turpmāk – Projekts).  

Lai  attīstītu pašvaldības SIA “Ventspils poliklīnika” valsts apmaksātās sekundārās ambulatorās 

veselības aprūpes pakalpojumu infrastruktūru, Projekta ietvaros Ventspils poliklīnikā  tiek plānoti klimata 

kontroles sistēmas būvdarbi - uzstādīt dzesēšanas sistēmas ar āra blokiem un kabinetos ar visaugstāko 

pacientu intensitāti sienas gaisa kondicionierus. Gaisa kondicionieru izbūve ir plānota astoņos ārstu 

speciālistu kabinetos un gaitenī  pie masāžas un pēdu aprūpes kabinetiem. 

Projekta ideja atbilst Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) rīcības plāna 

2021.-2027. gadam rīcības virziena “V-2: Kvalitatīva veselības aprūpe” uzdevuma “V-2-2: Nodrošināt 

veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošanu, jaunu metožu ieviešanu un esošo ārstniecības metožu 

uzlabošanu, veicinot digitālo tehnoloģiju plašāku izmantošanu veselības aprūpē” pasākumam “V-2-2-1: 

Ārstniecības iestāžu infrastruktūras, t. sk. energoefektivitātes paaugstināšanas, vides pieejamības un 

materiāltehniskas bāzes, uzlabošana”. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, kā arī Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. punktā noteikto 

pašvaldības autonomo funkciju - gādāt par iedzīvotāju veselību - īstenot veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pasākumus un organizēt veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās 

daļas pirmo teikumu,  Pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgo attīstības programmu 2021.–

2027. gadam un Ministru kabineta 2024. gada 5. novembra noteikumus Nr. 704 “Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Nodrošināt 

vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes 

noturību" 4.1.1.1.  pasākuma "Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība" ceturtās kārtas īstenošanas 

noteikumi”, kā arī, ievērojot Pašvaldības Veselības aizsardzības komisijas 2025. gada  6. februāra 

ieteikumu, Ekonomikas un budžeta komisijas 2025. gada 13. februāra ieteikumu, Finanšu komitejas 2025. 

gada 20. februāra atzinumu, 

 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt pašvaldības SIA “Ventspils poliklīnika”  projekta “Pašvaldības SIA “Ventspils 

poliklīnika” valsts apmaksātās sekundārās ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība” (turpmāk – Projekts) īstenošanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam  4.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Nodrošināt vienlīdzīgu piekļuvi 

veselības aprūpei un stiprināt veselības sistēmu, tostarp primārās veselības aprūpes noturību” 

4.1.1.1. pasākuma “Ārstniecības iestāžu infrastruktūras attīstība” 4. kārtas ietvaros.   

mailto:dome@ventspils.lv


2 

 

 

2. Saskaņot Projekta kopējo izmaksu summu ne vairāk kā 63 004, 00 EUR apmērā, t. sk.: 

2.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums 50 591, 00 EUR (80%); 

2.2. Ventspils poliklīnikas  līdzfinansējums attiecināmajām izmaksām 12 413, 00 EUR (20%). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                          J.Vītoliņš 

 

 

 

       
Sagatavoja: 

A.Savčuka, 636 24287 

anna.savcuka@ventspilspoliklinika.lv  

 

 

mailto:anna.savcuka@ventspilspoliklinika.lv

